Construir una Municipalidad eficiente que promueva una Ciudad con Desarrollo Sustentable Social, 
Urbanístico y Ambiental, que contribuya a fortalecer una Ciudadanía responsable.

Valores:
• Honestidad
• Idoneidad
• Compromiso
• Responsabilidad
• Transparencia

Monto y Registro

Moneda y monto de la serie: Gs. 25.000.000.000 (Guaraníes Veinticinco Mil Millones).
Resolución y fecha de registro de la serie en Bolsa: Res. BVPASA Nº…/19 de fecha …/…/2019.

Obras Ejecutadas y Concluidas

1- Mejoramiento vial de la Avenida Médicos del Chaco: entre Eusebio Ayala y Fernando de la Mora. Esta es 

una vía clave que vincula a dos importantes corredores viales, beneficiando a dos barrios que son Vista Alegre y

[...]

2.3 Aprobación de la emisión de la Serie por parte de la Emisora: Resolución 
Municipal Nº 171/19 de fecha 13 de  febrero del 2019.
2.4 Resolución de la Bolsa del registro de la Serie: Resolución BVPASA Nº …… /19 
de fecha  ……  de febrero del 2019.
2.5 Monto de la emisión: Gs. 25.000.000.000 (Guaraníes Veinticinco Mil Millones).
2.6 Valor nominal de los títulos/corte mínimo: Gs 1.000.000 (Guaraníes Un Millón).
2.7 Fecha de inicio de colocación de la Serie: 27/12/2019
2.8 Tasa de interés: 11,50% anual
2.9 Plazo de vencimiento: 1.823 días
2.10 Plazo de colocación: Se estará a lo dispuesto en el Reglamento Operativo del SEN